בהמשך אותו
במפעל הפיס ירושלים, בסכום כולל של 6,640 שקלים.

3. נטען שבמעשיו האמורים הנאשם נשא ונטל דבר היכול להיגנב בלי הסכמת הבעל, במרמה ובלי תביעת
זכות בתום לב, כשהוא מתכוון בשעת הנטילה לשלול את הדבר מבעליו שלילת קבע, בהתאם לסעיף 384
בהתאם עבירה להונות, בכוונה חיוב בכרטיס השתמש שהנאשם נטען עוד תשל"ז-1977. העונשין, לחוק

לסעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986.

תבורי הגב' את מכיר אינו הוא לדבריו, לו. במיוחס הנאשם כפר 9.6.2021 מיום לאישום בתשובתו .4
ב"כ ביצע את העסקאות המתוארות בכתב האישום. לא עוד טען שמעולם דבר. ומעולם לא לקח ממנה
הנאשם ויתר על זימונו של עד מספר 5, נציג חברת האשראי. בדיון ההוכחות שנערך ביום 16.1.2022, ויתר

לאיתור עשתה ולא האזור את בדקה לא הגניבה,

לטעמו מחדלי החקירה רבים מאד ויש בהם כדי להביא לזיכוי הנאשם.

דיון והכרעה

שימוש בכרטיס אשראי במטרה להונות

לפקודת 54א' סעיף מחריגי שאינן בנסיבות יחידה, עדות סמך על בפלילים מרשיע משפט בית 12."כאשר
הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971, אין נדרש חיזוק חיצוני ודי בקביעת בית המשפט לפיה נתן אמון מלא
בע"א לנדוי, השופט (כדברי והעדויות העדים ממהימנות התרשמותו סמך על שהעדיף, העדות בנכונות
231/72 עזבון המנוח שמעון אלמליח נ' ישראל זוטא פ"ד כז(1), 679, 680)." (רע"פ 7395/10 שרון

אלפנדרי נ' מדינת ישראל (נבו 14.10.2010)).

31.נוכח כל האמור לעיל אני קובעת שהמאשימה עמדה בנטל המוטל עליה במשפט הפלילי והוכיחה מעל לכל
ספק סביר את אשמו של הנאשם. בהתאם לכך, אני מרשיעה את הנאשם בנשיאה ונטילה של דבר היכול
להיגנב בלי הסכמת הבעל, במרמה ובלי תביעת זכות בתום לב, כשהוא מתכוון בשעת הנטילה לשלול את
הדבר מבעלו שלילת קבע, בהתאם לסעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ובשימוש בכרטיס חיוב בכוונה

להונות, עבירה בהתאם לסעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, במעמד הצדדים